年 　　月 　　日
牛久市市制施行４０周年記念ロゴマーク使用申請書

牛久市長　様
申請者（団体名）

住所 〒

代表者氏名
連絡先

牛久市市制施行４０周年記念ロゴマークを使用したいので、ロゴマークの使用に係るガイドラインの規定により、下記の通り申請します。

記

１ 使用媒体
1 広告物　印刷物・ポスター・チラシ・その他（　　　　　　　）
2 デジタル媒体・ウェブサイト・SNS・電子メール・その他（　　　　　　　　）
3 商品パッケージ・商品名（　　　　　　　　）
4 その他（　　　　　　　　）

２ 使用期間 令和　　 年　　 月 　　日～ 令和 　　年　　 月　　 日

３ 使用場所・使用対象物件等

４ 通知をご希望される送付先
※住所、FAX番号、メールアドレスいずれかをご記載ください。

[bookmark: _GoBack]